
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

 
 

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito web: www.mim.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

LA DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 

vigenti”; 

 

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento 

e semplificazione del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di 

docente nella scuola secondaria”; 

 

VISTO il decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse 

all'emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi 

territoriali”; 

 

VISTO il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, recante “Misure urgenti per il 

rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni 

funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per 

l'efficienza della giustizia”; 

 

VISTO il decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, recante “Disposizioni urgenti per 

l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale 

degli investimenti complementari al PNRR (PNC), nonché' per l'attuazione delle 

politiche di coesione e della politica agricola comune”, convertito con modificazioni 

dalla legge 21 aprile 2023, n. 41; 

 

VISTO    il decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, recante “Disposizioni 

concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e 

di sostegno, che disciplina il contenuto del bando di concorso, i termini e le 

modalità per la presentazione delle domande, i titoli valutabili, le modalità di 

svolgimento delle prove, i criteri di valutazione dei titoli e delle prove, nonché la 

composizione delle commissioni di valutazione; 

http://www.mim.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

2 

 

PRESO ATTO in particolare, dell’art. 13 del D.D.G. n. 3059/2024, riferito alla 

formazione delle Commissioni giudicatrici; 

 

VISTO il decreto Ministeriale 205/2023 ed in particolare gli articoli 14,15,16,17,18 

e 19 che disciplina le “Commissioni giudicatrici”; 

 

VISTO l’avviso di questo Ufficio Scolastico Regionale, prot. n. 220892 del 

19/12/2024, di apertura dei termini per la presentazione delle istanze da parte 

degli aspiranti componenti delle Commissioni giudicatrici; 

 

VISTE le domande inoltrate nel termine richiesto dagli aspiranti componenti 

 

 

DISPONE 

 

Ai sensi dell’art. 8, del D.M. n. 205/2023, la pubblicazione sul sito internet 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise, degli elenchi degli aspiranti che 

hanno presentato domanda a seguito dell’interpello di questo U.S.R., prot. n. 

0220892 del 19/12/2024, distinti tra presidenti e commissari, nonché tra 

personale in servizio, ovvero collocato a riposo. 

 

 

 

 

     La Dirigente titolare  

      Maria Chimisso 

 
 

 

 

 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:%20drmo@postacert.istruzione.it

		2025-01-13T14:48:57+0100


		2025-01-13T14:51:53+0100
	protocollo




